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Utdrag ur protokoll 
Sammanträdesdatum: 2024-09-24 

§ 131 N160-1562/24  
Yrkande från KD, M och L med särskilt yttrande D angående 
stölder inom äldreomsorgen  

Beslut  
Äldre samt vård- och omsorgsnämnden:  

1. Förvaltningen får i uppdrag att återkomma med en uppskattning av antalet stölder 
som drabbat omsorgstagare respektive förvaltningen som polisanmälts under 
2023 och 2024, samt en beskrivning av vad som stulits.  

2. Förvaltningen får i uppdrag att återkomma med en uppskattning av det potentiella 
mörkertalet avseende stölder mot omsorgstagare inom förvaltningen.  

3. Förvaltningen får i uppdrag att återkomma med en redogörelse av hur 
förvaltningen idag arbetar för att minimera riskerna för stölder riktade mot 
omsorgstagare och förslag på åtgärder som ytterligare kan minska risken för att 
bli bestulen i sitt hem.  

4. Förvaltningen får i uppdrag att återkomma med en redovisning om hur arbetet 
med att arbeta i mindre lag och i mindre geografiska områden i syfte att öka 
personalkontinuiteten inom hemtjänsten fortskrider.  

5. Bordlägger tilläggsyrkande från KD, M och L med särskilt yttrande D angående 
yrkande angående stölder inom äldreomsorgen.  

 
Tidigare behandling  
Äldre samt vård- och omsorgsnämnden bordlade ärendet den 27 augusti 2024.  

Handlingar  
Skriftligt yrkande från KD, M och L med särskilt yttrande D angående stölder inom 
äldreomsorgen, 2024-08-23 (protokollsbilaga 1)  

Skriftligt tilläggsyrkande från KD, M och L med särskilt yttrande D angående yrkande 
angående stölder inom äldreomsorgen, 2024-09-20 (protokollsbilaga 2)  

Skriftligt yrkande från S, V och MP angående yrkande angående stölder inom 
äldreomsorgen, 2024-09-20 (protokollsbilaga 3)  

Protokollsutdrag, äldre samt vård- och omsorgsnämnden 2024-08-27 § 119  

Yrkanden  
Elisabet Lann (KD) och Martina Lundquist (SD) yrkar bifall till skriftligt yrkande från 
KD, M och L med särskilt yttrande D angående stölder inom äldreomsorgen och yrkar 
bifall till skriftligt tilläggsyrkande från KD, M och L med särskilt yttrande D. 
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Maria Wåhlin (V) yrkar för S och V:s räkning avslag till skriftligt yrkande från KD, M 
och L med särskilt yttrande D angående stölder inom äldreomsorgen och yrkar bifall till 
skriftligt yrkande från S, V och MP samt yrkar bordläggning av skriftligt tilläggsyrkande 
från KD, M och L med särskilt yttrande D.  

Propositionsordning 1  
Ordförande ställer Elisabet Lann (KD) och Martina Lundquists (SD) yrkande om bifall 
till skriftligt yrkande från KD, M och L med särskilt yttrande D mot Maria Wåhlins (V) 
yrkande om bifall till skriftligt yrkande från S, V och MP. Ordförande finner att nämnden 
har bifallit skriftligt yrkande från S, V och MP angående yrkande angående stölder inom 
äldreomsorgen.  

Omröstning begärs.  

Omröstning  
Följande propositionsordning godkänns:  

Ja-svar för bifall till Maria Wåhlins (V) yrkande om bifall till skriftligt yrkande från S, V 
och MP.  

Nej-svar för bifall till Elisabet Lann (KD) och Martina Lundquists (SD) yrkande om 
bifall till skriftligt yrkande från KD, M och L med särskilt yttrande D.  

Peter Svensson (V), Jan-Åke Ryberg (S), Leena Ainali Olsson (S), Maria Wåhlin (V) och 
Marina Johansson (S) rösar Ja (5).  

Mattias Tykesson (M), Anneli Rhedin (M), Berit Krantz (L), Martina Lundquist (SD), 
Elisabet Lann (KD) och Anna Belfrage (C) röstar Nej (6).  

Ordförande finner att nämnden har beslutat att bifalla skriftligt yrkande från KD, M och L 
med särskilt yttrande D angående stölder inom äldreomsorgen.  

Propositionsordning 2  
Ordförande ställer proposition på Maria Wåhlins (V) yrkande om bordläggning av 
skriftligt tilläggsyrkande från KD, M och L med särskilt yttrande D och finner att 
nämnden har beslutat att bordlägga tilläggsyrkandet. 
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2024-10-01 
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Vid protokollet 

Protokollsutdragets riktighet intygas av nämndsekreterare Emelie Zander 

Sekreterare 
Emelie Zander 

 

 

Ordförande 
Marina Johansson (S) 

Justerande 
Elisabet Lann (KD) 
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